香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

UNIVERSAL HEALTH INTERNATIONAL GROUP HOLDING LIMITED
大健康國際集團控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2211）

盈利警告

本公告乃本公司根據上市規則第13.09條及證券及期貨條例第XIVA部項下之內幕消息
條文而作出。

董事會謹此知會本公司股東及有意投資者，根據董事會對本集團未經審核綜合管理賬
目之初步評估以及董事會目前可得資料，本集團預期，截至二零一八年六月三十日止
十八個月將會錄得虧損。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請謹慎行事。

本公告乃大健康國際集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）根
據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及香港法例第571章證券
及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XIVA部的內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此知會本公司股東及有意投資者，根據董事會對本
集團未經審核綜合管理賬目之初步評估以及董事會目前可得資料，本集團預期，截至二
零一八年六月三十日止十八個月（「期內」）將會錄得虧損，而且期內虧損預期超過截至二
零一七年十二月三十一日止十二個月及截至二零一六年十二月三十一日止年度之虧損。
詳細資料將於即將公佈之業績公告內披露。

- 1 -

期內預期錄得虧損主要由於下列原因所致：

(i) 由於中華人民共和國（「中國」）東北地區處於二次振興之轉折時期，受區域實體經濟
下行壓力影響，市場環境尚未走出低谷，以及競爭加劇；同時，基於結構性調整，
期內關閉部分門店，導致本集團整體銷售額下降。

(ii) 上游廠商處於國家藥品生產品質管制規範認證期而投入升級，導致採購成本抬升；
同時，期內本集團為了抑制銷售額大幅下滑，並保持相應競爭力採取多項促銷措
施，增加會員活動和各種形式的促銷活動而打折優惠於消費者；致使期內本集團期
內之毛利率有所下降。

(iii) 本集團通過對宏觀和行業經濟環境帶來的影響進行評估並對商譽進行減值測試，基
於減值跡象，本集團對商譽和非流動資產進行減值測試，集團預計將對商譽和非流
動資產計提減值準備。

儘管本集團在期內錄得虧損，惟董事會認為本集團之整體財務狀況仍維持穩健，且本集
團積極促進戰略轉型，推動合夥人機制的發育，建設「大健康+」的平台發展和多元化突破
模式；並對公司管理層、技術骨幹、業務骨幹實施了購股權計劃，以增強凝聚力，保持
競爭力；推動連鎖店加大中國社保醫療卡消費的幅度，來提升整體銷售額；擴大供應商
渠道，來減低整體成本；故董事會對本集團長期前景保持樂觀。

本公告所載資料僅根據董事會對本集團未經核數師審核綜合管理賬目之初步評估以及董
事會目前可得資料所編製。本公司期內之經審核業績將於即將公佈之業績公告內披露，
而該公告預期將於二零一八年九月發佈。

- 2 -

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請謹慎行事。

承董事會命
大健康國際集團控股有限公司

主席
金東濤

香港，二零一八年七月二十七日

於本公告日期，董事會包括四名執行董事，分別為金東濤先生、金東昆先生、趙澤華先
生及孫立波先生；以及三名獨立非執行董事，分別為鄭雙慶先生、江素惠女士及鄒海燕
先生。

- 3 -